扬州市见义勇为基金会
关于给谈林同志颁发奖金的决定
扬义字〔2022〕6号
谈  林，男，1990年4月生，扬州市保安公司驻文峰派出所图侦员。
2021年10月21日上午8时许，谈林上班兼去姐姐家送东西，绕道途经市区汇金广场时，发现路边站着一名男子系派出所监控中排查出的盗窃犯罪嫌疑人，遂向派出所报告，经所领导同意，主动上前将嫌疑人控制住。后民警赶来，将嫌疑人带到派出所审查：嫌疑人徐某某，泰州兴化人，曾因盗窃被追究刑事责任，2021年10月4日释放后在扬州又从事盗窃电动车犯罪活动，被警方查缉。
谈林同志工作责任心强，上班途中发现警方正在多方查缉的犯罪嫌疑人，及时报告，勇敢上前控制，协助警方成功抓获、破案，为扬州平安建设、维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给谈林同志颁发奖金1000元。
2022年1月12日

报送：市委、市人大、市政府、市政协

省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会

市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

各县（市）公安局、公安分局、政治处
本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会